
令和６年９月２７日 

保護者の皆様 

南城市立久高幼小中学校 

園長・校長  糸洲 修 

ＰＴＡ会長  東 健人 

＜公印省略＞ 

 

PTA作業のお礼 

 

 秋分の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。  

昨日９月２６日の久高島運動会前の PTA 作業には、保護者や地域の皆様にご参加いただ

き、安全に作業が行われましたことを心より御礼申しあげます。 

今後ともＰＴＡ活動に対しまして、変わらぬご支援・ご協力の程よろしくお願い申しあ

げます。 

  


